
 

Věc: Odpověď na žádost o informace  
 
VZP ČR obdržela dne 12. 1. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  
která se týkala dat o léčbě schválené dle § 16 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním 
pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
za období leden 2020 až říjen 2021. Žadatel pak k žádosti přiložil rovněž přílohu ve formátu 
excel, ve které blíže specifikoval strukturu dat, ke kterým mají být informace poskytnuty.  
 
VZP ČR Vám v příloze informace ve struktuře a obsahu popsaném v oznámení o výši úhrady 
za vyhledání informací ze dne 18. 1. 2022, č.j. VZP-22-00225199-Z721 (I/9/22), zasílá.  
Ve zbytku žádosti odkazuje VZP ČR na rozhodnutí pod č.j. VZP-22-00452799-Z721. 
 
 
S pozdravem 
 

              
            ředitel Právního odboru 
                        VZP ČR 

 
 
Příloha: dle textu 

VÁŠ DOPIS ZN. 

ZE DNE 

NAŠE ZN. 

VYŘIZUJE 

E-MAIL 

MÍSTO 

DEN ODESLÁNÍ 

 
12. 1. 2022 
VZP-22-00452759-Z721 (I/9/22) 

 
 

Praha 
27. 1. 2022 

 
 

 
 

 


